
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/24 

RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/72/12 Rady Gminy Gilowice z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Gilowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024 poz. 609 ze zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6 i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. 2023 poz. 2778) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV/72/12 Rady Gminy Gilowice z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Gilowice zmienia się treść załącznika nr 1 zawierającego 

wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Gilowice. 

2. Zaktualizowany załącznik nr 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gilowice 

 

 

Mirosław Pyclik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 5179



Załącznik do uchwały Nr IV/27/24 

Rady Gminy Gilowice 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Gilowice 

1) Przy drodze wojewódzkiej (946) relacji Żywiec – Sucha Beskidzka: 

a) Gilowice Rozcięta, 

b) Gilowice Rozcięta Pod Brzozą, 

c) Gilowice Skotniczyk. 

2) Przy drodze powiatowej relacji Moszczanica – Gilowice – Ślemień (S1413) – ul. Krakowska 

w Rychwałdzie i Gilowicach: 

a) Gilowice – Stary Dwór, 

b) Gilowice – Adamówka, 

c) Gilowice – Rynek, 

d) Gilowice – Amfiteatr, 

e) Gilowice – Stara Gmina. 

3) Przy drodze powiatowej relacji Łękawica – Rychwałd – Pewel Mała (S1412) – ul. Beskidzka 

w Rychwałdzie: 

a) Rychwałd Dół, 

b) Rychwałd Centrum, 

c) Rychwałd Góra. 

4) Przy drodze powiatowej relacji Żywiec – Rychwałd (S 1475) – ul. Franciszkańska w Rychwałdzie: 

a) Rychwałd Bazylika, 

b) Rychwałd Franciszkańska na Górze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5179


		2024-07-22T06:21:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




